Главе города Ставрополя

А.Х. Джатдоеву

Уважаемый Андрей Хасанович!

Прошу Вас поручить соответствующим структурным подразделениям администрации города Ставрополя рассмотреть предложение комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя о создании и использовании на платной основе парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города Ставрополя.

	Приложение на 87 л. в 1 экз.

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя                                                 С.А. Савельев

И.А. Скорняков
[bookmark: _GoBack]35-26-91
image1.wmf

Êîìèòåò

ãîðîäñêîãî õîçÿéñòâà

à

äìèíèñòðàöè

è

ã

îðîäà

Ñòàâðîïîëÿ

óë. Äçåðæèíñêîãî, 116â/1

, Ñòàâðîïîëü,

3550

17

, Ñòàâðîïîëüñêèé êðàé

Ò

åë

. (8652)

35

-

02

-

58

,

ôàêñ (8652)

35

-

13

-

40

E

-

ma

i

l

:

kgh

@

stavadm

.

ru

;

kghadm@mail.ru

ÎÊÏÎ

76854555

, ÎÃÐÍ 10

52600306770

ÈÍÍ

/ÊÏÏ

26360

45699

/263

4

01001

__

___

__

_

____

____

¹ _______

_

__

______

_

_

Íà

¹ _______

_

_

___

___

îò

_____

_

___

_____

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
[image: image1.jpg]

Комитет

городского хозяйства

администрации города Ставрополя

ул. Дзержинского, 116в/1 , Ставрополь,

355017, Ставропольский край

Тел. (8652) 35-02-58,  факс (8652) 35-13-40

E-mail: kgh@stavadm.ru;kghadm@mail.ru

ОКПО 76854555, ОГРН 1052600306770

ИНН/КПП 2636045699/263401001

       ________________
    № __________________

       На № _______________        от ______________